Начальнику Управления
строительства и архитектуры
Саткинского муниципального района
М.Л. Толкачевой

ЗАЯВЛЕНИЕ
об установлении (изменении) муниципального маршрута регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу
Прошу рассмотреть возможность установления, изменения (нужное подчеркнуть) муниципального маршрута регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу:
___г. Сатка (Западный) ул. 250 лет городу Сатке – Микрорайон, реестровый номер 53__
(наименование и регистрационный номер маршрута в реестре, если имеется)

1. Сведения об остановочных пунктах и пути следования транспортных средств:
	Направление движения
	Наименование остановочного пункта
	Место нахождения
	Наименования улиц и автомобильных дорог между остановочными пунктами

	1
	2
	3
	4

	Прямое
	Ул. 250 лет городу Сатке
	г. Сатка
	Ул. 250 лет городу Сатке

	Российская
	г. Сатка
	Ул. Российская

	Западный
	г. Сатка
	Проспект Мира

	Универсам
	г. Сатка
	Проспект Мира

	Д/сад
	г. Сатка
	40 лет Победы

	Динамитный
	г. Сатка
	автодорога Бирск-Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Профилакторий
	г. Сатка
	Ул. Орджоникидзе

	Ул.Спартака
	г. Сатка
	Ул.100 летия к-т Магнезит

	Пл.Театральная
	г. Сатка
	Ул.Кирова

	Университет
	г. Сатка
	Ул.Ленина

	Волна
	г. Сатка
	Ул.Пролетарская

	Управление
	г. Сатка
	Ул.Солнечная

	Дв.Спорта
	г. Сатка
	Ул.Солнечная

	Микрорайон
	г. Сатка
	Ул. 50 лет ВЛКСМ

	Обратное
	Микрорайон
	г. Сатка
	Ул. 50 лет ВЛКСМ

	Дв.Спорта
	г. Сатка
	Ул.Солнечная

	Управление
	г. Сатка
	Ул.Солнечная

	Волна
	г. Сатка
	Ул.Пролетарская

	Университет
	г. Сатка
	Ул.Ленина

	Пл.Театральная
	г. Сатка
	Ул.Кирова

	Ул.Спартака
	г. Сатка
	Ул.100 летия к-т Магнезит

	Профилакторий
	г. Сатка
	Ул. Орджоникидзе

	Динамитный
	г. Сатка
	автодорога Бирск-Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка,

	Д/сад
	г. Сатка
	40 лет Победы

	Универсам
	г. Сатка
	Проспект Мира

	Западный
	г. Сатка
	Проспект Мира

	Российская
	г. Сатка
	Ул. Российская

	Ул. 250 лет городу Сатке
	г. Сатка
	Ул. 250 лет городу Сатке

2. Протяженность маршрута в прямом и обратном направлении, км __18_____

3. Транспортные средства:

	Класс
	Максимальное количество
	Минимальная вместимость транспортного средства по числу мест для сидения
	Экологические характеристики

	1
	2
	3
	4

	малый
	4
	18
	любой

4. Расписание для начального и конечного остановочного пункта по форме согласно приложению № 1 или приложению № 2 к форме бланка свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, утвержденной приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 10.11.2015 г. № 331 «Об утверждении формы бланка свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и порядка его заполнения» (прилагается).

Расписание движения автотранспорта по маршруту
 г. Сатка (Западный) ул. 250 лет городу Сатке – Микрорайон
период действия ежедневно, круглогодично
	Наименование остановочного пункта
	Интервал суток
	Интервал отправления в мин. или время отправления  час:мин
	Время отправления первого рейса,
 час:мин
	Время отправления последнего рейса,
 час:мин

	В прямом направлении
	В обратном направлении
	В прямом направлении
	В обратном направлении
	В прямом направлении
	В обратном направлении

	Ул. 250 лет городу Сатке
	7:00 до 12:50; 13:10 до 19:50

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:30
	7:29
	19:30
	19:29

	Российская

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:32
	7:28
	19:32
	19:28

	Западный

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:33
	7:26
	19:33
	19:26

	Универсам

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:35
	7:24
	19:35
	19:24

	Д/сад

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:37
	7:22
	19:37
	19:22

	Динамитный

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:38
	7:21
	19:38
	19:21

	Профилакторий

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:43
	7:16
	19:43
	19:16

	Ул. Спартака

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:45
	7:14
	19:45
	19:14

	Пл. Театральная

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:47
	7:12
	19:47
	19:12

	Университет

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:49
	7:10
	19:49
	19:10

	Волна

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:51
	7:08
	19:51
	19:08

	Управление

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:53
	7:06
	19:53
	19:06

	Дв. Спорта

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:55
	7:04
	19:55
	19:04

	Микрорайон

	5-10 мин
	5-10 мин
	7:57
	7:00
	19:57
	19:00

[bookmark: _GoBack]